
1 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
- OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace „Areál pro děti Hvězda“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky: Služby 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

zadavatel: Město Bílina 

zastoupený: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

adresa: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 

IČO: 00266230 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

P
o

ř.
 č

.  
n

ab
íd

ky
 

Název účastníka, adresa sídla, IČ Cena v Kč bez DPH 

3 
ISONOE INVEST, a.s. 
Holušická 2221/3, 148 00 Praha 
IČ: 28972589 

2.217.000,- Kč 

2 
Quality Group s.r.o. 
Příkop 843/4, 602 00 Brno 
IČ: 08879737 

2.474.000,- Kč 

6 
SD Ateliér s.r.o. 
Orlí 480/7, 602 00 Brno 
IČ: 27714870 

2.679.000,- Kč 

1 
LAPLAN a.s. 
Cejl 504/38, 602 00 Brno 
IČ: 29201691 

2.730.000,- Kč  

8 
MAZOK s.r.o. 
Nové sady 988/2, Staré Brno 602 00 
IČ: 11920360 

2.781.200,- Kč 

 



2 

 

Na základě návrhu komise pro hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky s názvem: 
Projektová dokumentace „Areál pro děti Hvězda“ zadané v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
 

ROZHODL 
 

zadavatel na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 
15. 01. 2025, která hodnotila nabídky dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny, že vítězným uchazečem je společnost: 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
ISONOE INVEST, a.s. 
Holušická 2221/3, 148 00 Praha 
IČ: 28972589 
Nabídková cena bez DPH:    2.217.000,00 Kč 
Nabídková cena vč. DPH: 2.682.570,00 Kč 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění. 
 
Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci 
stanovena ekonomická výhodnost nabídek a to nejnižší nabídková cena bez DPH s vahou 100 %. 
 
Nabídková cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky není mimořádnou 
nabídkovou cenou. 
 
Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“ 
ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
 
Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina č. 132 ze dne 04. 02. 2025 o výběru 
dodavatele ISONOE INVEST, a.s., Holušická 2221/3, 148 00 Praha, IČ: 28972589. 
 



3 

 

Poučení: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, je nutné doručit zadavateli do 15 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí, v souladu s § 241 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona 
č.134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
 
V Bílině dne 12. 02. 2025 

 
 
 
 
 

……………….…………………… 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka města Bílina 


		2025-02-13T09:32:07+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




